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Superiorita t absolut a del 
Cappon t Groe a casa 

 EL CONJUNT DEL BARRÍ DE LLEIDA VA 
IMPOSAR UN ALTÍSSIM RITME DE JOC 

7 2 CAPPONT CROC 
Ferrer (14), Jiménez (6), Guiu (18), 
Vilaró (4), Palau (10), Enciso (14), 
Bravo (4), Aresté (5), Francesc (22), 
Moreno (13) i Bares (5). 

2 1 BÁSQUET ALPICAT 
Montero, Bonet (7), Dalmases (6), 
Abella (2), Roure, Pérez, Chávez (1), 
Pi (13), Miranda (2) i Martínez (5). 

PARCIALS: 24-8, 36-12, 30-5 i 26-
17. 

CATEGORÍA: Cadet promoció. 

El Cappont Groe té el punt de 
mira posat en el tall que defini-
rá el g rup Interterr i tor ial d ' a -
questa temporada i així ho va 
demostrar el passat cap de set-
mana, quan es va imposar al 
con jun t d 'A lp ica t per un c o n -
tundent 72-21 . 

Els jugadors locáis van sortir 
a la pista molt concentráis i es 
van d is tanciar deis rivals ben 
aviat. A mes, van saber m a n -
tindre en tot moment l'alt ritme 
de l ' inici, com ho demost ra el 

FERENT C. 1 

La Salle Girona-Sant Josep 50-83 

Barcelona-Gíronina 65-58 

Hospitalet-Sants 40-56 

Badalona-Unipreus A 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Gironina 

Sant Josep 

Sants 

Bada lo na 

Barcelona 

La Salle Girona 

Unipreus A 

Hospitalet 

PJ 

5 

5 

4 

3 

3 

5 

4 

3 

PC 

3 

3 

3 

3 

2 

0 

1 

1 

PP PF PC PtJ 

2 312 288 8 

2 370 321 8 

1 245 241 7 

0 233 180 6 

1 215 197 5 

5 279 367 5 

3 244 295 5 

2 169 178 4 

CAOET PROMOCIÓ C. i 

P. Fragantina-Maristes 74-71 

Mollerussa A-Sedis Arfa 68-64 

Cappont-AJpicat 72-21 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PC PP PF PC Pts 

2 0 136 61 4 

2 0 151 130 4 

1 1 147 101 3 

1 1 107 154 3 

0 2 111 138 2 

0 2 87 155 2 

Cappont 

Mollerussa A 

SedrsAífa 

P. Fragantina 

Maristes 

Alpkat 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

segon parcial del partit (36-12). 
Al tercer període, malgrat l'es-

forg de l 'Alpicat , un equ ip 
menys exper imenta t . el Cap -
pont Groe, va sentenciar el re-
sultat abans d'hora amb un al-
tre parcial aclaparador (30-5). 

Difíci l pe r ai Cala f 

L'enfrontament entre el Calaf 
i el Secpa Seur no va tindre gai-
re historia, ja que la defensa llei-
datana va ofegar els calaf ins, 
que van estar l largs per íodes 
de temps sense anotar. 

C B Ca la f (36): Ferrer Q, Do-
mínguez (6), Serra (3), López 
(11), Rubio (8) -c inc inicial-, Fer-
rer J, Lundgren, Badal (3) i Fito 
(3). 

CB Seca Seur (88): López (8), 
Jiménez J (2), García S (7), Gar-
cía A (12), Roque (8) - c i nc ini-
c ia l - , Capell (6), Jiménez M (4), 
Luque (4), Monje (15), Escude-
ro (14), Gil (6) i Pascual (2). 

Parc ia ls : 15-26, 9 -31 ,9 -21 i 
3-10. 

Categor ía : Cadet promoció. 

CADET PREFERENT C. 4 

SantFruitós-UESCl 47-99 

Montgat-Sant Gervasi 83-55 

Mataró-Skoris 78-55 

Vic-Hospitalet 67-56 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PC PP PF PC Pts 

UESC 

Mataró 

Montgat 

Sant Gervasi 

Sicoris 

Sant Fruitós 

vlc 

Hospitalet 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

3 

2 

2 

1 

1 

0 

0 543 238 

0 532 275 

2 424 364 

3 293 357 

2 260 285 

4 257 385 

4 258 474 

4 204 393 

10 

10 

8 

7 

6 

6 

6 

4 

CAOET PROMOCIÓ C. 2 

Cervera-Balaguer 68-56 

River Andorra-Sícoris 70-37 

Tárrega-Bellpuig 52-66 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PC PP PF PC Pts 
River Andorra 

Sicoris 

Bellpuig 

Tárrega 

Cervera 

Balaguer 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 0 140 92 

1 1 122 102 

1 1 121 122 

1 1 142 106 

1 1 100 141 

0 2 96 158 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

Abans d'hora . Els cadets del 
Cappont Groe van deixar el partit 
resolt a la tornada del descans 

L 'A lp ica t no v a pode r a tura r l 'alla u ofensiv a de l Cappont . 

CAOET CATALUNYA C. B 

Comella-Tarragona 2016 

SESE B-Santa Coloma 

CBHospitalet-SantJosep . . . . 

Terrassa-IPSI 

Albert Disseny-Sants 

UnipreusB-AEHospitalet . . . 

TNG Basquet-Llica d'Amunt 

. . . .97-48 

. . . .74-70 

. . . .60-79 

....58-51 

....71-54 

. . . .82-47 

66-62 

Valrfogona-Seca 52-76 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Sant Josep 

CB Hospitalet 

TGN Básquet 

Terrassa 

Uica d'Amunt 

Unipreus B 

Tarragona 2016 

Albert Disseny 

Sants 

SESE 

AE Hospitalet 

Cornelia 

IPSI 

Santa Coloma 

PI 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

PC 

4 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

0 

1 

1 

0 

PP 

0 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

4 

1 

1 

2 

PF 

396 

272 

239 

211 

256 

248 

253 

250 

255 

219 

202 

154 

106 

129 

PC Pts 

194 8 

212 

226 

252 

198 

228 

278 

281 

289 

350 

279 

125 

108 

170 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

3 

3 

2 

CAOET PROMOCIÓ C. 3 
™™ " ' ' 

CENG-Pardinyes 73-81 

River Andorra-Cappont 101-63 

Bordes Garrigues-Tremp 56-71 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PC PP PF PC Pts 

Mollerussa-Bellvis 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Bellvís 

Seca 

Valltogona 

Sort 

Mollerussa 

PJ 

2 

2 

2 

1 

1 

PC 

2 

2 

0 

0 

0 

PP 

0 

0 

2 

1 

1 

PF 

135 

146 

73 

58 

13 

13-64 

PC Pts 

34 4 

110 4 

147 2 

70 1 

64 I 

CAOET PROMOCIÓ G. S 

Almacelles-Ponts 

Pardinyes-Sicoris . . 

Calaf-Seca 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Seca 

Ponts 

Sicoris 

Pardinyes 

Calaf 

Almacelles 

PI 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

PC 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

PP 

0 

0 

0 

2 

2 

2 

PF 

164 

150 

140 

84 

82 

82 

45-83 

58-62 

36-88 

PC Pts 

62 4 

91 4 

95 4 

138 2 

155 2 

161 2 

Pardinyes 

Tremp 

River Andorra 

CENG 

Cappont 

Borges Garrigues 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

i 

i 

2 

2 

146 

151 

173 

137 

107 

70 

87 

128 

143 

125 

165 

136 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

»Mollerussa-Sedis (68-64). 
Els del Pía d'Urgell van fer 
valdré la seua major aleada 
per imposar-se al Sedis Alfa 
Consult, que va pagar un ¡nici 
discret. Els parcials van ser 
23-9, 12-22, 23-20 ¡ 10-13. 

Una situaci ó 
per oblida r 
7 5 CENCCALVET 
Giribet, Farras (22), Maluquer, 
Font (8); Estany (6), Tico (2), Gal-
ceran (3), Cors (3), Serentill (7), 
Liados (7) i vílella (25). 

8 1 JORCA PARDINYES 
Egas, Sánchez (9), Bergé (9), M¡-
ralbés (15), Navarro (6), Depiquer, 
Pérez (14), Marc (7), Elies (13), 
Bosch (4) i Del Campo (4). 

ARBITRE: Martín. 
t PARCIALS: 12-21, 19-30, 18-16 i 
24-14. 

CATEGORÍA: Cadet promoció. 

Fets extradeportius van obli-
gar a suspendre el partit mo-
mentániament. Aquest sue-
cos va trasbalsar la d inámi-
ca de domini deis visi tants, 
pero en cap moment va fer 
peri l lar la c lara v ic tor ia de 
i ' lmmob. Jorca-Pardinyes. 

Retrobamen t 
amb la victori a 
8 2 UNIPREUS LLEIDA B 
Bernaus (9) , D o m i n g o (10) , Cases 
(12) , López (8 ) , Riba (10) , Mecias 
(10) , Vega (6 ) , Borrego (10) , Mer-
cadé (3) , Álvarez (4) i Perea. 

4 7 AE L'HOSPITALET 
Orias, Ramírez (2), Barajas (2), 
Medel (1), Jordá (5), Cámara (15), 
Romanillo (5), Aguilera, Berger 
(3), Figuerola (2), Martín (2) i Ver-
gés. 

PARCIALS: 22-8,19-23,20-5 i 21-
11. 
I CATEGORÍA: Cadet Cat. grup B. 
«BMTlIHI.f . HWI...UU..H I . ) 

Després de dos derro tes 
consecutives, l'Unipreus Llei-
da B va encarrilar el camí que 
ha de seguir per ascendir po-
sicions en la taula. Cal des-
tacar l 'espectacular parcial 
d'inici (22-8) i que 5 jugadors 
van arribar ais 10 punts. 

Pressione n des 
del salt inicia l 
70 BC RIVER ANDORRA 
Colom (18), Valero (17), Farfan 
(1), Montané (6), Artimir (11) -cinc 
inicial-, Muñoz (2), Montoliu M. 
(6), Ribeiro (2) i Dalmau (3). 

3 7 SÍCORIS VERMELL 
Lozano (6), Calafell, Campos (2), 
Bademunt (9), Rodríguez (5) -cinc 
inicial-, Galitó (3), Amó (6), Gimé-
nez (2), Domingo (1) i Gordillo. 

ARBITRE: Calvo. 
» PARCIALS: 14-7, 27-12, 45-25 i 
70-37. 
I CATEGORÍA: Cadet promoció. 

El River Andor ra no va es -
pecular amb el rival i va im-
primir un fort ritme de joc des 
de l ' inici. El Sicor is Vermell 
va mi l lorar amb els minu ts 
pero no va optar al triomf. 


